

協議事項 4. 飛騨市地域公共交通計画の一部改正について

協議内容 路線系統番号の追加及び吉田線目標値の変更

飛騨市地域公共交通計画 新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

現 行							改 正						
第1編							第1編						
第1章 (略)							第1章 (略)						
第2章 2-1、2-2 (略)							第2章 2-1、2-2 (略)						
2-3 (P.12)							2-3 (P.12)						
表-2-6 市内の地域公共交通サービス一覧							表-2-6 市内の地域公共交通サービス一覧						
種別	番号	—	路線名	地域・区間	運行日	運行者	種別	番号	路線系統番号	路線名	地域・区間	運行日	運行者
幹線	1	—	JR高山本線	(略)			幹線	1	二	JR高山本線	(略)		
	2	—	古川・神岡線	(略)				2	<u>F</u>	古川・神岡線	(略)		
	3	—	上宝・神岡線	(略)				3	<u>R</u>	上宝・神岡線	(略)		
	4	—	神岡猪谷線	(略)				4	<u>I</u>	神岡猪谷線	(略)		
地域路線	5	—	畦畑線	(略)			地域路線	5	<u>○23</u>	畦畑線	(略)		
	6	—	太江線	(略)				6	<u>○22</u>	太江線	(略)		
	7	—	桃源郷線	(略)				7	<u>○21</u>	桃源郷線	(略)		
	8	—	稲越線	(略)				8	<u>○31</u>	稲越線	(略)		
	9	—	月ヶ瀬線	(略)				9	<u>○32</u>	月ヶ瀬線	(略)		
	10	—	宮川線	(略)				10	<u>○41</u>	宮川線	(略)		
	11	—	吉田線	(略)				11	<u>○14</u>	吉田線	(略)		
	12	—	神原線	(略)				12	<u>○17</u>	神原線	(略)		
	13	—	神岡東部線	(略)				13	<u>○12</u>	神岡東部線	(略)		

	14	—	山之村線	(略)
市街地線	15	—	かみおか循環乗合タクシー	(略)
小規模	16	—	河合宮川乗合タクシー	(略)
送迎	17	—	稲越乗合タクシー	(略)
(略)				

2-4、2-5 (略)

第3章～第6章 (略)

第2編

第1章・第2章 (略)

第3章 3-1 (略)

3-2

(P. 48 下段左表)

番号	—	路線名	運行者
地域路線			
1	—	JR 高山本線	濃飛バス
2	—	古川・神岡線	濃飛バス
3	—	上宝・神岡線	濃飛バス
4	—	神岡猪谷線	濃飛バス
地域路線			
5	—	畦畑線	飛驒市
6	—	太江線	飛驒市
7	—	桃源郷線	飛驒市
8	—	稲越線	飛驒市
9	—	月ヶ瀬線	飛驒市
10	—	宮川線	飛驒市

	14	○11	山之村線	(略)
市街地線	15	○10	かみおか循環乗合タクシー	(略)
小規模	16	二	河合宮川乗合タクシー	(略)
送迎	17	二	稲越乗合タクシー	(略)
(略)				

2-4、2-5 (略)

第3章～第6章 (略)

第2編

第1章・第2章 (略)

第3章 3-1 (略)

3-2

(P. 48 下段左表)

番号	路線系統番号	路線名	運行者
地域路線			
1	二	JR 高山本線	濃飛バス
2	F	古川・神岡線	濃飛バス
3	R	上宝・神岡線	濃飛バス
4	I	神岡猪谷線	濃飛バス
地域路線			
5	○23	畦畑線	飛驒市
6	○22	太江線	飛驒市
7	○21	桃源郷線	飛驒市
8	○31	稲越線	飛驒市
9	○32	月ヶ瀬線	飛驒市
10	○41	宮川線	飛驒市

(P. 48 下段右表)

番号	路線名	運行者
地域路線		
1 1	吉田線	濃飛バス
1 2	神原線	濃飛バス
1 3	神岡東部線	濃飛バス
1 4	山之村線	濃飛バス
市街地線		
1 5	神岡循環乗合タクシー	飛騨市
小規模送迎		
1 6	河合宮川乗合タクシー	飛騨市
1 7	稲越乗合タクシー	飛騨市

図 3 1 飛騨市の地域公共交通網

(P. 50)

表 3 2 路線別の運行のねらいと対応する主な移動目的

	番号	路線名	運行のねらい	対応する主な移動目的
幹線	2	古川・神岡線	(略)	(略)
	3	上宝・神岡線		
	4	神岡猪谷線		
地域路線	5	畦畑線		
	6	太江線		
	7	桃源郷線		
	8	稲越線		
	9	月ヶ瀬線		
	10	宮川線		
	11	吉田線		
	12	神原線		
	13	神岡東部線		
	14	山之村線		
市街地線	1 5	かみおか循環乗合タクシー		
小規模輸送	1 6	河合宮川乗合タクシー		
	1 7	稲越乗合タクシー		

(P. 48 下段右表)

番号	路線系統番号	路線名	運行者
地域路線			
1 1	○14	吉田線	濃飛バス
1 2	○17	神原線	濃飛バス
1 3	○12	神岡東部線	濃飛バス
1 4	○11	山之村線	濃飛バス
市街地線			
1 5	○10	神岡循環乗合タクシー	飛騨市
小規模送迎			
1 6	—	河合宮川乗合タクシー	飛騨市
1 7	—	稲越乗合タクシー	飛騨市

図 3 1 飛騨市の地域公共交通網

(P. 50)

表 3 2 路線別の運行のねらいと対応する主な移動目的

	番号	路線系統番号	路線名	運行のねらい	対応する主な移動目的
幹線	2	F	古川・神岡線	(略)	(略)
	3	R	上宝・神岡線		
	4	I	神岡猪谷線		
地域路線	5	○23	畦畑線		
	6	○22	太江線		
	7	○21	桃源郷線		
	8	○31	稲越線		
	9	○32	月ヶ瀬線		
	10	○41	宮川線		
	11	○14	吉田線		
	12	○17	神原線		
	13	○14	神岡東部線		
	14	○11	山之村線		
市街地線	1 5	○10	かみおか循環乗合タクシー		
小規模輸送	1 6	—	河合宮川乗合タクシー		
	1 7	—	稲越乗合タクシー		

3-3 (略)

第4章 4-1 (略)

4-2 (P. 57)

1. 整備・運行に関する目標

(略)

2. 持続性に関する目標

目標2	地域公共交通サービスの利用者数を維持する		
目標値 (個別／遵守)		路線名	目標値(年間)
	幹線	(略)	
	地域路線	(略)	
		吉田線	14,300人
	(略)		
	市街地線	(略)	
小規模輸送	(略)		
(略)			

以下 (略)

3-3 (略)

第4章 4-1 (略)

4-2 (P. 57)

1. 整備・運行に関する目標

(略)

2. 持続性に関する目標

目標2	地域公共交通サービスの利用者数を維持する		
目標値 (個別／遵守)		路線名	目標値(年間)
	幹線	(略)	
	地域路線	(略)	
		吉田線	5,500人
	(略)		
	市街地線	(略)	
小規模輸送	(略)		
(略)			

以下 (略)